
Управен суд - извештај за период: 4.2016 - 6.2016

Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

101 394 0 495 461 34
Предмети од  судска
упрaва

101 394 495 461 34Вкупно - вид на предмет 0

101 394 495 461 34Вкупно - област 0

Област Прекршоци во управни спорови

Вид на предмет Прекршоци во управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1439 480 1 1918 594 1324Управни прекршоци-разни

471 101 0 572 119 453
Управни прекршоци-
царина

312 25 0 337 181 156
Управни прекршоци-
даноци

5 1 0 6 0 6
Управни прекршоци-
конкуренција

2227 607 2833 894 1939Вкупно - вид на предмет 1

2227 607 2833 894 1939Вкупно - област 1

Област Преставки и поплаки

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 5 0 10 9 1
Слободен пристап до
информации

22 213 0 235 205 30
Евиденција на преставки
и поплаки

27 218 245 214 31Вкупно - вид на предмет 0
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27 218 245 214 31Вкупно - област 0

Област Управна област

Вид на предмет Управна област

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

233 67 0 300 262 38Разни управни предмети

0 0 0 0 0 0Управни спорови

50 6 1 55 13 42
Барање за извршување
на пресуда на Управниот
суд

12 2 0 14 7 7
Барање на заштита на
основни права и слободи

295 75 369 282 87Вкупно - вид на предмет 1

295 75 369 282 87Вкупно - област 1

Област Управни спорови

Вид на предмет Управни спорови

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

891 381 3 1269 374 895

Управни спорови од
ПИОМ,СЗ,ЗО,права
ПИОМ, СЗ, ЗО ,права од
здравствено-санитарен
надзор и
контрола,надзорни мерки
на инспекторат за труд

1090 203 2 1291 322 969

Управни спорови од
урбанизам и
градежништво,
водостопанство,
земјоделстви,стопанство,
сообраќај и врски,игра на
среќа и радиодифузија

1463 452 1 1914 174 1740

Управни спорови од
царина,такси,
надоместоци, статусни
прашања,патни
исправи,возила,оружје,
права од индустриска
сопственост и авторски
права, жиг,...

795 334 1 1128 259 869

Управни спорови од
денационализација,
експропријација,
деекспропиријација и
трансформација 1004 252 4 1252 278 974

Управни спорови од
имотно-правна
област,катастар и
образование 2573 670 1 3242 619 2623

Управни спорови од јавни
наб.,права по основ на
невраб.,разр. од
должност, адвокати,
економија, конк., цен.
регистер,пристап до инф.
од јавен карактер

7816 2292 10096 2026 8070Вкупно - вид на предмет 12

7816 2292 10096 2026 8070Вкупно - област 12

10466 3586 14038 3877 10161Вкупно 14
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